Notum sit cunctis. Quod Ego Ungarius de Canali de vico committo et conuenio et firmam et solemnem stipulationem vobis Gtino  
de ulla maior et Eligendi uxori eius de procha de tona. et iuris quod si uos ut alii uiri ut quilibet pro uobis reddidit  
michi ut cui uoluerit in primo uenturo festo scilicet marie auguste octuaginta sol monte barcin de tno quos ego  
uobis ipsi pro illa uenditione quam amicus singulis de duobus quibus fructuati censuralibus super dicto illo honore  
et iure quod in ipso honore recipimus et habemus que honore tenet Edmundus de mol de procha de tona et  
uxor eius Eligendis per ut in instrum. ipsius uenditoris hodie facti in uicem scribamur plus continet michi  
et ille persone nate ut nasciture qui ad hoc nominatus fecistis quod ego reddam uobis instrum. de uenditoris et de  
uenditione sit cassa et uana et quasi res inempta pro habatur. saluo in quod decem duas quartas fructus saluum  
in primo uenturo festo scilicet Laurentij. Et si post deum terminu non reddidit no redditis in decem octuaginta  
sol facta uenditio sit in decem persone stabili et firma in perpetuum. Obligando ad hoc me et omnia bona mea huius  
et huiusmodi. Actum est hoc. iij. idus februarii. Anno domini. m. cc. lxxv. septimo. regni. regis. Hungarorum  
Canalis facta est huiusmodi factio et factio. bestes huiusmodi et factio. Hungarorum de Cireris et Hungarorum de bissoli.